
1 2

Akční nabídka je platná od 1. 4. do 30. 6. 2022.

fatmax® křížový laser fCl-G, zelený paprsek

laser sll360 next Generation, červený

•	 Pracovní	dosah	do	15	m	(při	použití	detektoru	50	m)
•	 Promítá	1	horizontální	a	1	vertikální	linku
•	 Indikace	náklonu	mimo	rozsah	samonivelace
•	 Uzamčení	nivelační	hlavy	umožňuje	bezpečnou	přepravu
•	 Přesnost	nivelace	+/-3	mm	@	10	m
•	 Laserová	dioda:	620	-	680	nm
•	 Napájení	4x	AA	alkalické	baterie	(součást	balení)
•	 Možnost	připevnění	na	stativ	s	1/4“	a	5/8“	závitem
•	 Vodě	a	prachu	odolný:	IP54
•	 Obsah	sady:	Laser,	adaptér,	brašna,	magnetická	destička,	4x	AA	alkalické	baterie

•	 Pracovní	dosah	do	20	m
•	 Projekce	horizontální	linky	360°,	vertikální	linky	(vepředu)	a	kříže
•	 Přesnost	nivelace	+/-4	mm	@	10	m
•	 Rozsah	samonivelace	+/-4°
•	 Uzamčení	nivelační	hlavy	umožňuje	bezpečnou	přepravu
•	 Napájení	4x	AA	alkalickými	bateriemi	(součást	balení)
•	 Možnost	připevnění	ke	stativu		
s	1/4”	závitem

•	 Testováno	vůči	pádu	z	výšky	až	0,5	m
•	 Vodě	a	prachu	odolný:	IP50
•	 Obsah	sady:	laser,	univerzální	držák	s	1/4”	závitem,	brašna,	manuál,	alkalické	
baterie

•	 Nelze	použít	detektor	laserového	paprsku

Kód

FMHT77586-1

Kód

STHT77504-1

5 499,-

4 499,-

4 999,-

3 999,-

fatmax® kovoplastové boxy na nářadí

•	 Ergonomická	bimateriální	rukojeť
•	 Kovové	nerezové	přezky	s	očky	pro	uzamčení	boxu	visacím	zámkem
•	 Pevný	a	odolný	kovový	profesionální	box	s	plastovými	doplňky
•	 Konstrukce	umožňuje	použití	jako	stupínek
•	 Integrovaný	vertikální	zásobník	zlepšuje	systém	uložení	nářadí
•	 Zvýšená	konstrukce	umožňuje	uložení	rozměrnějšího	nářadí
•	 „V”	žlábek	ve	víku	pro	založení	latí,	trubek	apod.	při	řezání
•	 Vyjímatelná	přihrádka	na	drobné	nářadí

Kód Popis Ceník Akce

1-95-615 20" 1	519,- 1	449,-

1-95-616 23" 1	569,- 1	499,-

1-95-617 26" 1	629,- 1	549,-

stanlEy® box cantilEvEr

•	 Odolná	plastová	konstrukce
•	 2	vnitřní	přihrádky	na	drobné	nářadí
•	 Organizéry	ve	víku	boxu
•	 Velké	kovové	přezky
•	 Očko	pro	možnost	uzamčení	boxu	visacím	zámkem
•	 Maximální	objem	24	l	a	nosnost	22	kg

Kód

STST83397-1

profesionální orGanizery

•	 Komfortní	rukojeť	
•	 Transparentní	víko	z	polykarbonátu	-	prakticky	nerozbitné	
•	 Zavřené	víko	uzamyká	přihrádky	a	chrání	jejich	obsah	před	vysypáním	
•	 Pevné	zámky
•	 92-748:	mělký,	25	přihrádek
•	 92-749:	hluboký,	10	přihrádek

Kód Popis Ceník Akce

1-92-748 25	přihrádek	-	mělký 757,- 699,-

1-92-749 8	přihrádek	-	hluboký 879,- 799,-

Kód

1-94-850

4 799,-

4 599,-

fatmax® pojízdný box promobilE jobchEst

•	 113	l	užitného	prostoru
•	 Pružinové	držáky	pro	upevnění	vodováhy	a	pily	ocasky
•	 Výsuvné	vertikální	přihrádky	na	nářadí
•	 Pryžové	těsnění	pod	víkem	boxu	chrání	obsah	před	vodou
•	 Velká	kolečka	pro	dobrou	průchodnost	v	terénu
•	 1/3	přenosná	přihrádka	pro	ukládání	a	samostatnou	manipulaci		
s	nářadím

•	 Zámek	integrovaný	do	konstrukce	víka	pro	zlepšení	zabezpečení	
obsahu	proti	odcizení

•	 „V“	žlábek	ve	víku	pro	založení	latí	apod.	řezání
•	 Teleskopická	zasouvací	tažná	rukojeť
•	 Rukojeť	na	opačné	straně	usnadňuje	manipulaci	dvěma	osobami
•	 Vodě	a	prachu	odolný	IP53
•	 Nářadí	není	součástí	dodávky
•	 Nosnost	50	kg

tlm40 lasErový dálkomĚr

•	 Pracovní	dosah	do	12	m
•	 Přesnost	měření	+/-6	mm
•	 Jednoduchá	obsluha
•	 Kontinuální	měření
•	 Podsvícený	displej
•	 Funkce	automatického	vypnutí
•	 IP	54
•	 Integrovaná	Li-Ion	baterie	(plné	nabití	do	2,5	h)
•	 Nabíjení	přes	USB	kabel	(součást	dodávky)

Kód

STHT77666-0

fatmax® 4V šrouboVák

Kód

FMHT66719-0

•	 2	tlačítka	pro	volbu	směru	šroubování	-	dopředný		
a	zpětný	chod

•	 Integrovaná	baterie	1,5	Ah
•	 Rychlost	šroubování	300	ot./min.
•	 Až	1000	šroubování	na	jedno	nabití	baterie	(např.	

šroubků	u	vypínačů)
•	 Barevná	indikace	stavu	nabití	baterie
•	 Vhodné	pro	montáž	nábytku	apod.		

(NE	pro	šroubování	vrutů	do	tvrdého	dřeva)
•	 Dodáváno	včetně	nabíjecího	USB	kabelu	a	6	bitů	25	mm

1 649,-

1 399,-

999,-

899,-

1 099,-

999,-



3 4

fatmax® tstak vĚž 3 v 1

Kód

FMST1-80101

•	 Odolná	konstrukce,	kovové	západky	a	pevné	rukojeti
•	 Snadné	a	bezpečné	stohování	boxů
•	 Sada	obsahuje:	FMST1-75753	spodní	díl	s	teleskopickou	rukojetí,	
FMST1-75502	box	TSTAK	II	bez	pěnové	vložky,	FMST1-71970	TSTAK	
organizér

5 499,-

4 499,-

svinovaCí metr powerloCk®

Kód Popis Ceník Akce

0-33-720 FatMax®	BladeArmor™	5	m 581,- 399,-

0-33-728 FatMax®	BladeArmor™	8	m 747,- 499,-

0-33-811 FatMax®	BladeArmor™	10	m 979,- 599,-

fatmax® blade armortm svinovaCí metry

•	 Možnost	vysunutí	pásky	bez	opory	3,35	m	usnadňuje	provádění	měření	jednou	
osobou

•	 Měřicí	páska	s	povlakem	MYLAR®	je	až	10x	odolnější	vůči	oděru	než	běžné	
lakované	povrchy

•	 BladeArmor	povlak	na	prvních	100	mm	snižuje	riziko	zlomení	pásky	o	95	%
•	 Speciální	tvar	koncového	háčku	umožňuje	jeho	zachycení	nahoře,	dole	i	na	boku
•	 Pryžové	opláštění	umožňuje	pevné	držení

Kód

0-33-218

•	 Odolné	a	ergonomické	kovové	pouzdro	s	chromovaným	
povrchem

•	 Povrchová	úprava	měřicí	pásky	Mylar®	odolná	proti	
odření		
–	desetinásobná	životnost	oproti	obyčejné	pásce

•	 Třída	přesnosti	II,	pružinové	navíjení	měřicí	pásky		
s	možností	zablokování

•	 Spona	pro	upevnění	na	opasek

230,-

199,-

lajnovaCí šňůra stanley® 30m

fatmax® pásma s oCelovou páskou

•	 Návin	30	m	šňůry
•	 Kapacita	30	g	práškové	barvy
•	 Velmi	pevné	plastové	ABS	tělo

•	 Spona	pro	upevnění	z	nerezové	oceli	pro	dlouhou	životnost
•	 Rychlé	navíjení,	převod	kličky	na	cívku	pásma	5:1
•	 Tlačítko	pro	uvolnění	a	rychlé	odvinutí	pásky
•	 Ergonomické	pouzdro	s	bimateriálovým	opláštěním	pro	pohodlné	a	pevné	držení	
•	 Třída	přesnosti	II

Kód Popis Ceník Akce

0-47-440 Lajnovací	šňůra	30	m 153,- 129,-

0-47-443 Sada	lajnovací	šňůry	s	křídou 197,- 159,-

Kód Popis Ceník Akce

0-34-133 20	m 714,- 629,-

0-34-134 30	m 949,- 799,-

vodováhy

•	 Zvětšená	centrální	libela	zaručuje	vysokou	přesnost	+/-0,5	mm/m
•	 Lehká	a	odolná	konstrukce
•	 Koncové	krytky	absorbují	rázy	při	náhodném	pádu

Kód Popis Ceník Akce

STHT1-43102 40	cm 406,- 349,-

STHT1-43103 60	cm 460,- 399,-

STHT1-43104 80	cm 493,- 439,-

STHT1-43107 150	cm 812,- 739,-

STHT1-43108 180	cm 929,- 829,-

STHT1-43109 200	cm 1	049,- 899,-

fatmax® nůž s odlamovaCí čepelí

Kód

8-10-421

•	 Velmi	odolná	a	pevná	hliníková	konstrukce
•	 Integrovaný	zásobník	na	4	náhradní		
čepele	(součástí	dodávky)

•	 Kovová	vodítka	čepele
•	 Šířka	čepele	18	mm

175,-

154,-



5 6

fatmax® zasouVací nůž s 5 ks karbidoVých čepelí

Kód

7-10-778

•	 Ergonomické	tělo	nože
•	 5	ks	náhradních	karbidových	čepelí
•	 Snadná	výměna	čepelí

427,-

349,-

sportovní nůž skeleton

Kód

0-10-253

•	 Titanový	povlak	čepele
•	 Vyroben	z	nerezové	oceli
•	 Zámek	pro	blokování	otevřené	čepele

351,-

299,-

skládaCí nůž s pevnou čepelí

Kód

STHT10424-0

•	 Ergonomická,	robustní,	kovová	konstrukce	pro	vysoké	
zatížení

•	 Snadná	a	rychlá	výměna	čepele	nože
•	 Spona	pro	upevnění	na	opasek

219,-

179,-

karbidové odlamovací ČEpElE

•	Nové	odlamovací	čepele,	které	vydrží	10x	déle	ostré	než	běžné	čepele
•	Laserem	upravené	ostří	vyrobené	ze	slinutého	karbidu
•	Tvrdost	slinutého	karbidu	je	hned	druhá	za	diamantem
•	Tloušťka	čepele	0,5	mm

Kód Popis Ceník Akce

STHT2-11818 18	mm	x	10	ks 230,- 199,-

STHT8-11818 18	mm	x	50	ks 919,- 799,-

karbidové ČEpElE

náhradní ČEpElE 1996

škrabka na sklo profi

fatmax®  ČEpEl do řEmEslnických nožů

•	 Nové	nožové	čepele,	které	vydrží	10x	déle	ostré	než	
běžné	čepele

•	 Laserem	upravené	ostří	vyrobené	ze	slinutého	karbidu
•	 Tvrdost	slinutého	karbidu	je	hned	druhá	za	diamantem
•	 Tloušťka	čepele	0,61	mm
•	 50	ks

•	 Háčková	čepel	se	dvěma	zkosenými	hroty,	ideální	
pro	proříznutí	a	následné	dělení	koberců,	pružných	
podlahových	a	střešních	krytin	a	jiných	deskových	
materiálů

•	 Vhodná	pro	všechny	standardní	nože	STANLEY®

•	 Tloušťka	čepele	0,5	mm
•	 100	ks

•	 Profesionální	model
•	 Pro	žiletkové	čepele
•	 Mosazný	posuvný	jezdec	sloužící	k	vysouvání	/	

zasouvání	čepele

•	 Vyrobeny	z	uhlíkové	oceli
•	 Patentované,	indukčně	kalené	ostří
•	 O	100	%	delší	doba	životnosti		
než	u	standardních	plátků	

•	 Zvláštní	tepelné	zpracování	zajišťuje	vysokou	pružnost	–	
i	při	silné	boční	zátěži	se	čepel	následně	narovná

•	 Snížené	riziko	prasknutí	při	bočním	namáhání
•	 Zvýšená	bezpečnost	práce
•	 Tloušťka	čepele	0,61	mm
•	 50	ks

859,-

699,-

769,-

649,-

230,-

169,-

427,-

349,-

Kód

8-11-800

Kód

1-11-983

Kód

0-28-500

Kód

4-11-700

 35% 20% 75%



7 8

opp pily next Generation

•	 Bimateriálová	rukojeť
•	 Kalené	zuby	broušené	do	2	úhlů

Kód Popis Ceník Akce

STHT20366-1 OPP	pila	Next	Gen.	7	TPI	x	380	mm 252,- 229,-

STHT20367-1 OPP	pila	Next	Gen.	7	TPI	x	500	mm 296,- 269,-

STHT20368-1 OPP	pila	Next	Gen.	7	TPI	x	550	mm 318,- 289,-

STHT20369-1 OPP	pila	Next	Gen.	11	TPI	x	380	mm 252,- 229,-

STHT20370-1 OPP	pila	Next	Gen.	11	TPI	x	450	mm 274,- 249,-

STHT20371-1 OPP	pila	Next	Gen.	11	TPI	x	500	mm 296,- 269,-

STHT20372-1 OPP	pila	Next	Gen.	11	TPI	x	550	mm 318,- 289,-

pilka fatmax® na sádrokarton
•	 Ergonomická	bimateriální	rukojeť	pro	optimální	pohodlí	při	řezání
•	 Zuby	broušené	do	3	vrcholů	urychlují	řezání	až	o	50	%
•	 Ideální	na	probodnutí	sádrokartonové	desky
•	 1	mm	silná	čepel	pro	probodnutí	sádrokartonu
•	 7	zubů	na	palec

399,-

369,-

Kód

0-20-556

japonská pila pro řezání tahem

•	 Jednostranně	ozubená	čepel	-	17	TPI
•	 Pružná	čepel	pro	řezání	v	obtížně	dostupných	prostorech
•	 Zuby	JETCUT	pro	rychlé	řezání	tahem

Kód Popis Ceník Akce

0-20-500 250	mm 636,- 549,-

0-20-509 Náhradní	čepel 493,- 399,-

japonská pila pro řezání tahem s oboustranným ostřím

•	 Oboustranně	ozubená	čepel	-	8	TPI	a	17	TPI
•	 Pružná	čepel	pro	řezání	v	obtížně	dostupných	prostorech
•	 Zuby	JETCUT	pro	rychlé	řezání	tahem

Kód Popis Ceník Akce

0-20-501 250	mm 747,- 599,-

0-20-516 Náhradní	čepel 570,- 449,-

Kód

1-15-122

Kód

STHT0-20036

230,-

199,-

570,-

529,-

pilka na železo s revolverovou rukojetí

sada pil na žElEzo

•	 Robustní	celokovový	rám
•	 Napětí	pilového	listu	100	kg
•	 Hloubka	řezu	až	110	mm

•	 Snadné	upnutí	pilového	plátku
•	 Možnost	uložení	až	10	ks	pilových	plátků		

300	mm	v	těle	pily
•	 Obsah	sady:	pila	na	železo	300mm;	minipilka		

na	železo;	1	ks	300mm	pilového	plátku	24	TPI

6dílná sada jEhlových pilníků

sUrForm kovový raŠplový hoblík

sUrForm malý kovový hoblík

Kód

0-22-500

Kód

5-21-122

Kód

5-21-399

•	Vyrobeno	z	vysokouhlíkové	oceli	pro	dlouhou	životnost
•	Různé	typy	jehlových	pilníků	o	délce	150	mm

•	 Lité	kovové	tělo	pro	plátky	délky	250	mm		
a	polypropylenová	rukojeť

•	 Přestavitelná	konstrukce	podle	způsobu	použití	–	buď	jako	
rašple	nebo	jako	hoblík

•	 Lakovaný	povrch	kovového	těla	nástroje
•	 Dodáván	s	plátkem	21-293	–	standard

•	 Tento	výrobek	se	používá	jako	hoblík		
k	zarovnávání	a	hlazení	hran,	vyrovnávání	tmelených	
povrchů	apod.

•	 Pro	použití	s	výměnnými	plátky	Surform		
o	délce	140	mm

•	 Snadná	a	rychlá	výměna	plátků	se	provádí	uvolněním	
šroubu

•	 Robustní,	přitom	kompaktní	kovová	konstrukce	–	dá	se	
používat	i	jednou	rukou

208,-

189,-

427,-

399,-

285,-

249,-



9 10

sUrForm kovový raŠplový hoblík cUshiongrip 3dílná sada ŠroUbováků

Kód

5-21-295

Kód

0-65-012

•	 Lité	kovové	tělo	a	polypropylenová	rukojeť
•	 Pro	použití	se	všemi	typy	výměnných	plátků	Surform	250	
mm	dlouhých

•	 Vysoká	přesnost	práce	se	dosahuje	i	díky	vroubkované	
přední	vodící	rukojeti

•	 Možnost	práce	jak	tahem,	tak	tlakem	podle	směru	
nasazení	výměnného	plátku

•	 Dodáván	s	plátkem	21-293	-	standard	

•	 Obsah	sady:	plochý	paralelní	3,0x65	mm;	plochý	standard	
5,0x100	mm;	Phillips	Ph2x100	mm

406,-

349,-

263,-

239,-

 fatmax® jednoruční automatiCkÉ l svorky
•	 Odolné	tělo	svorky	pro	extra	vysokou	upínací	sílu	-	zabraňuje	snižování	tlaku	
během	upnutí

•	 Rukojeť	s	ocelovou	výstuží	umožňující	vyvinutí	velké	upínací	síly	(XL	svorky)
•	 Výjimatelné	gumové	patky	čelistí

Kód Popis Ceník Akce

FMHT0-83234 L	svorka	-	150	mm,	135	kg 659,- 599,-

FMHT0-83235 L	svorka	-	300	mm,	135	kg 747,- 649,-

FMHT0-83211 L	svorka	-	450	mm,	135	kg 799,- 699,-

FMHT0-83236 L	svorka	-	600	mm,	135	kg 869,- 749,-

FMHT0-83237 L	svorka	-	900	mm,	135	kg 979,- 849,-

polohovaCí modelářský svěrák

Kód

1-83-069

•	 Tělo	vyrobeno	z	hliníku	tlakovým	litím,	spojovací	prvky	
včetně	kulového	čepu	jsou	ocelové	

•	 Možnost	natočení	upnutého	dílu	dle	potřeby
•	 Pryžové	krytky	čelistí	chránící	upnutý	díl	před	poškozením
•	 Rozpětí	čelistí	70	mm

1 049,-

999,-

Kód

FMHT65426-0

1 719,-

1 649,-

fatmax® 12dílná sada ŠroUbováků

•	 Obsah	sady:	plochý	paralelní	2,5x50	mm;	4,0x100	mm;	
5,5x150	mm;	plochý	standard	5,5x100	mm;	6,5x30	mm;	
8,0x150	mm;	Phillips	Ph0x75	mm;	Ph1x100	mm;		
Ph2x125	mm;	Pozidriv	Pz0x75	mm;	Pz1x100	mm;		
Pz2x125	mm

Kód

FMMT82848-0

2 099,-

1 899,-

fatmax® 7dílná sada oČkoplochých ráČnových klíČů

•	 Chromovaný,	matný	povrch	pro	vyšší	odolnost	proti	korozi
•	 12hranné	očko	vyhnuté	o	15°
•	 Ráčna	v	očku	umožňuje	práci	bez	nutnosti	sejmutí	klíče		
z	matice

•	 Praktický	držák	klíčů
•	 Vyrobené	z	chrom-vanadové	oceli
•	 Profil	očka	umožňuje	lepší	přenos	kroutícího	momentu		
na	matici

•	 Sada	obsahuje	klíče:	8;	10;	12;	13;	14;	17;	19	mm

rUČní vrtaČka s jEdním pastorkEm

Kód

0-03-105

•	 Sklíčidlo	o	průměru	8	mm	se	třemi	upínacími	čelistmi	bez	
kličky	pro	vrtáky	s	čtvercovým	osazením

•	 Pevná	a	odolná	konstrukce

769,-

699,-

ar51 5m tElEskopická hliníková nivElaČní laŤ 

•	 Standardní	stavební	teleskopická	nivelační	lať	
•	 Lehká	a	pevná	hliníková	konstrukce	pro	práci		
za	každého	počasí

•	 5	segmentů	se	stupnicí	v	cm	a	mm

1 759,-

1 499,-

Kód

1-77-161



11 12

tElEskopická rozpĚrná tyČ s trojnožkoU

•	 Dodává	se	s	trojnožkovou	základnou	pro	lepší	stabilitu	
•	 Pevná	hliníková	konstrukce
•	 5dílná	tyč	se	stupnicí,	z	toho	jeden	segment	teleskopický	

s	pružinovu	patkou
•	 Maximální	délka	3,6	m

3 099,-

2 899,-

Kód

1-77-022

fatmax® univerzální sponkovačka tr75 6 v 1

fatmax® sponkovaCí kleště 4 v 1

979,-

899,-

1 159,-

1 099,-

Kód

FMHT6-70868

Kód

FMHT0-80550

•	 Nastřeluje	6	různých	typů	hřebíků	a	spon		
od	6	-	14	mm,	což	zaručuje	maximální	flexibilitu

•	 Zásobník	plněný	ze	spodní	části	pro	rychlé		
a	snadné	doplnění

•	 Konstrukce	zabraňuje	zablokování	spon	či	hřebíků
•	 Kontrolní	okénko	pro	snadné	zjištění	množství	sponek
•	 Nastavení	hloubky	Hi/Low	zaručuje	precizní	upevnění		

při	práci	s	různými	materiály
•	 Uzamykatelná	rukojeť	pro	snadnější	přenášení
•	 Vyrobeno	z	plastu	ABS
•	 Pro	spony	typu:	A	(6	-	14	mm);	H	(6	-	14	mm);		

G	(6	-	14	mm);	7	(12	a	14	mm)
•	 Pro	hřebíčky	typu:	J	-	s	hlavičkou	(15	mm);		

9	-	bez	hlavičky	(15	mm)

•	 Vysoce	odolná	kompozitová	konstrukce
•	 O	25	%	nižší	síla	potřebná	ke	stisku	rukojeti
•	 Snadný	přístup	pro	rychlou	výměnu	a	doplnění	sponek
•	 Kontrolní	okénko	stavu	sponek
•	 Integrovaná	spona	pro	připnutí	na	opasek
•	 Pro	sponky	typu	A	(6	-	14	mm);	G	(6	-	14	mm);	sponky	
na	kabely	typ	7	(10	-	14	mm);	kolářské	hřebíčky	typu	J	
(15	mm)

Kód

FMHT81394-9

1 519,-

1 399,-

fatmax®  bEzodskokové sponkovací kladivo

•	 Bezodskokové	kladivo	AntiJam
•	 Vysoce	odolná	kompozitová	konstrukce
•	 O	50	%	větší	kapacita	zásobníku	na	sponky
•	 Pro	použití	se	sponkami	typu	G	(pro	vysokou	zátěž)	

délky	8;	10	a	12	mm
•	 Jednoduchá	výměna	sponek	
•	 Opláštěná	rukojeť	pro	pohodlnou	práci

nýtovaCí kleště stanley®

•	 Celokovová	odolná	konstrukce
•	 Pro	nýty	Ø	2	-	5	mm

Kód Popis Ceník Akce

0-69-833 Nýtovačka	MR33 460,- 399,-

0-69-804 Nýtovačka	MR55 570,- 499,-

6-MR77 Nýtovačka	MR77	s	otočnou	hlavou 1	399,- 1	199,-

6-MR100 Nýtovačka	MR100 1	199,- 999,-

•	 4	vyměnitelné	vložky	pro	nýty			

Ø	2	-	5	mm

•	 Nýtovací	kleště	pro	hobby	použití
•	 Pro	hliníkové	nýty	Ø	2	-	4	mm

•	 Nýtovací	hlava	otočná	v	rozsahu	360°

•	 Pro	nýty	Ø	2	-	5	mm


